www.ysebaert.be ● info@ysebaert.be ● T +32(0)3 328 06 60 ● F +32(0)3 328 06 80 121
6 Chauff age
1 Radiateurs à ailette
1 Radiateur à ailette ATEX Série FAW / FAW-C pour zone 1 et 2
Ces radiateurs à ailettes ont été conçus pour le chauff age de chambres
d’analyse, magasins, etc. Ils sont équipés standard d’une grille de
protection et se prêtent au montage au sol. Sur demande des supports
spéciaux pour montage mural sont livrables. Pour usage en zone 1 et
groupe de gaz IIC.
 II 2 G Ex e II T3/T4 Gb
Zone 0
Zone 1
Zone 2
Zone 20
Zone 21
Zone 22
LCIE00ATEX6013X
Sur demande
• sur demande des thermostats sont livrables pour
usage dans les zone dangereuses et non-dan-
gereuses
• enveloppe en acier inoxydable (FAW)
• T2 : -60°C jusqu’à +60°C
• autres voltages
• pattes de fi xation murale
Spécifi cations
Mise à la terre boulon interne et externe
Protection IP66
Grille de protection prévu standard
Eléments remplaçable individuelle
Entrée de câble 1x M20 x 1,5
Montage montage au sol par pattes de fi xation (fournies)
Température ambiante -60°C - +40°C
Directive ATEX
Fabricant ExHeat
Références
Code Range Boîtier Tension Puissance Classe de temp.
Nombre de
supports Poids
FAWC0250-T3-240 Compact acier inoxydable 240V 250W T3 2 5 kg
FAWC0500-T3-240 Compact acier inoxydable 240V 500W T3 2 6 kg
FAWC0750-T3-240 Compact acier inoxydable 240V 750W T3 2 6 kg
FAWC1000-T3-240 Compact acier inoxydable 240V 1000W T3 2 9 kg
FAW0250-T3-240 Standard tôle d’acier avec peinture 240V 250W T3 2 8 kg
FAW0500-T3-240 Standard tôle d’acier avec peinture 240V 500W T3 2 10 kg
FAW0750-T3-240 Standard tôle d’acier avec peinture 240V 750W T3 2 12 kg
FAW1000-T3-240 Standard tôle d’acier avec peinture 240V 1000W T3 2 14 kg
FAW1500-T3-240 Standard tôle d’acier avec peinture 240V 1500W T3 3 20 kg
FAW2000SB-T3-240 Standard tôle d’acier avec peinture 240V 2000W T3 3 34 kg
FAW2500-T3-240 Standard tôle d’acier avec peinture 240V 2500W T3 4 38 kg
FAW3000-T3-240 Standard tôle d’acier avec peinture 240V 3000W T3 4 42 kg
FAW0250-T4-240 Standard tôle d’acier avec peinture 240V 250W T4 3 13 kg
FAW0500-T4-240 Standard tôle d’acier avec peinture 240V 500W T4 3 17 kg
FAW0750-T4-240 Standard tôle d’acier avec peinture 240V 750W T4 3 21 kg
FAW1000-T4-240 Standard tôle d’acier avec peinture 240V 1000W T4 4 33 kg
FAW1250-T4-240 Standard tôle d’acier avec peinture 240V 1250W T4 4 38 kg
FAW1500-T4-240 Standard tôle d’acier avec peinture 240V 1500W T4 4 42 kg
Pour voir des certifi cats, accessoires, courbes photométriques, etc., veuillez consulter notre website: www.ysebaert.be122
6 Chauff age
1 Radiateurs à ailette
1 Radiateur à ailette ATEX Série FAW / FAW-C pour zone 1 et 2
Plan d’encombrement
Référence
Dimension
A B C
FAWC0250-T3-240 350 161 282
FAWC050-T3-240 350 161 282
FAWC0750-T3-240 615 161 545
FAWC1000-T3-240 615 161 545
FAW0250-T3-240 971 161 860
FAW0500-T3-240 971 161 860
FAW0750-T3-240 971 161 860
FAW1000-T3-240 1221 161 1145
FAW1500-T3-240 1741 161 1670
FAW2000SB-T3-240 1221 272 1145
FAW2500-T3-240 1741 272 1670
FAW3000-T3-240 1741 272 1640
FAW0250-T4-240 1886 161 1784
FAW0500-T4-240 1886 161 1784
FAW0750-T4-240 1886 161 1784
FAW1000-T4-240 1886 272 1784
FAW1250-T4-240 1886 272 1784
FAW1500-T4-240 1886 272 1784